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SPRAWOZDANIA Z REALIZACJI PROJEKTU  

EURO 2012 = TOLERANCJA + RÓWNOŚĆ  

SZKOLNY PROGRAM PRZYGOTOWAO M.ST. WARSZAWA 

PRZED MISTRZOSTWAMI EUROPY W PIŁCE NOŻNEJ UEFA EURO 2012  

 

Realizację projektu EURO 2012 = TOLERANCJA + RÓWNOŚĆ rozpoczęto w kwietniu 2010 roku. 

Powołano grupę trenerek/trenerów, wykładowczyo/wykładowców, autorów/autorek – 12 osób. 

Opracowano i wydrukowano materiały promocyjne oraz uruchomiono stronę internetową: 

euro2012.wcies.edu.pl, na której, oprócz bieżących informacji, sukcesywnie uzupełniany jest pakiet 

edukacyjny. W pełnej wersji papierowej będzie dystrybuowany do wszystkich szkół/placówek, 

dla których organem prowadzącym jest m.st. Warszawa. 

W ramach Projektu została nawiązana współpraca m.in. z Polskim Komitetem Olimpijskim, 

Akademią Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Stowarzyszeniem NIGDY 

WIĘCEJ oraz znanymi z etycznych działao na rzecz sportu sportowcami, trenerami, dziennikarzami. 

Ministerstwo Edukacji Narodowej objęło Projekt patronatem. 

W roku 2010 zorganizowano trzy szkolenia jednodniowe: dwa metodyczne dla trenerek/-ów, 

jeden pilotażowy warsztat antydyskryminacyjny oraz cztery dwudniowe warsztaty doskonalące. 

W sumie w siedmiu szkoleniach (11 dni szkoleniowych) wzięły udział 134 osóby. 

W 2010 rok zaproszono do współpracy 228 szkół. Do Projektu zgłosiło się 101, co stanowi 48% 

szkół/placówek przewidzianych w harmonogramie szkoleo. Szkołom, które nie zgłosiły się 

w zaplanowanym dla nich terminie, zaproponowano do wyboru dowolny termin ujęty 

w harmonogramie na rok 2011. 

W ramach Projektu odbyła się konferencja inauguracyjna (4 X 2010 r.). Oprócz tego Projekt jest 

prezentowany na konferencjach i spotkaniach organizowanych dla dyrektorek/dyrektorów, 

nauczycielek/nauczycieli wszystkich typów szkół/placówek.  

Koordynatorka Projektu wraz z uczestniczkami/uczestnikami przedsięwzięcia udzieliła trzech 

wywiadów dla prasy i radia. Projekt coraz częściej jest cytowany w mediach jako przykład dobrej 

i na razie jedynej w Polsce antyrasistowskiej inicjatywy edukacyjnej skierowanej do dzieci i młodzieży.  

W 2010 roku został ogłoszony konkurs na przygotowanie, przeprowadzenie i zaprezentowanie 

działao szkoły/placówki tematycznie związanych z projektem EURO 2012 = TOLERANCJA 

+ RÓWNOŚĆ. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w 2012 roku. 
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